
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2019 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 575101 JankoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Comfort reality CZ, s.r.o., Vřesinská 75/22, Poruba, 
70800 Ostrava
Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II
Čonka Štefan, Machalovce 271, Jánovce, Slovensko
Migdal David, Záhumení 847, 74285 Vřesina

27808394

710511/9043
480930/178
750805/5511

5/11

1/11
1/11
4/11

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 656810 Kozašice List vlastnictví: 186

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   39

      90/20

     415

354

190

170

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 72 INS 25369 / 2019 pro AS 
ZIZLAVSKY v.o.s.

Součástí je stavba: Kozašice, č.p. 35, bydlení
St.   39Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

dle vykonatelných platebních výměrů:
 - č. 4240302310 ze dne 26.8.2003
k zajištění pohledávky oprávněné ve výši 18 232,- Kč
 - č. 2140302309 ze dne 26.8.2003
k zajištění pohledávky oprávněné ve výši 24 851,- Kč
a vykonatelného výkazu nedoplatků:
 - č. 2340600798 ze dne 13.7.2006
k zajištění pohledávky oprávněné ve výši 30 040,- Kč a 35 633,- Kč
žalobní návrh ze dne 14.3.2007
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/24

pohledávka ve výši 35.587,-- Kč včetně příslušenství

Oprávnění pro
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Listina

Z-12662/2007-606
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Povinnost k

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okresní 
soud v Pardubicích 16 E-41/2007 -24 ze dne 23.03.2007. Právní moc ke dni 
28.06.2007.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2019 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 575101 JankoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 656810 Kozašice List vlastnictví: 186

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

k čj. 14Nc 1483/2004-7
ke spoluvlastnickému podílu 1/11

pohledávka ve výši 2.000,-- Kč s příslušenstvím
k č.j. 38 EXE 1492/2012-10
ke spol podílu 1/11

pro pohledávku ve výši 14 564,-Kč s příslušenstvím a náklady soudního řízení
- k čj. 38 EXE 1338/2011-11
- k podílu 1/11

pro pohledávku ve výši 5.700,- Kč s příslušenstvím 
k 38EXE 642/2013-38
k podílu 1/11 z celku

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 3208/5, Smíchov, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 25085689

Město Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora-
Vnitřní Město, 28401 Kutná Hora, RČ/IČO: 00236195

Cashdirect, a.s., Bozděchova 1840/7, Smíchov, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 28971086

Listina

Listina

Listina

Z-7115/2011-606

Z-9566/2012-606

Z-4346/2013-606

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Pardubice 029EX-2285/2004 -28 ze dne 19.04.2010. Právní moc ke
dni 27.04.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Plzeň-město 134 EX-07245/2012 -009 ze dne 15.06.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 2 132 EX-2328/2011 -18/Ri ze dne 18.03.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2019 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 575101 JankoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 656810 Kozašice List vlastnictví: 186

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 1.223,50 Kč s příslušenstvím
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/11

pohledávka ve výši 108.756,-- Kč s příslušenstvím
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/11

pohledávka ve výši 10.433,50 Kč s příslušenstvím
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/11

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ANALYTICAL INVESTMENTS INC, id.č.00094280, P.O.Box 
1312, Mahé, Seychely

Intrum Justitia, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000
Praha 9, RČ/IČO: 25083236

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Listina

Listina

Listina

Z-8600/2013-606

V-6617/2014-606

V-2482/2015-606

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

06.06.2014 21:00

19.02.2015 21:49

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 2 002 Ex-4044/2012 -8 ze dne 07.06.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 3 091 Ex-04838/2014 -008 ze dne 06.06.2014. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 06.06.2014 21:00:40. Zápis proveden dne 01.07.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Brno - město 030 EX-35415/2013 -19 ze dne 19.02.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 19.02.2015 21:49:02. Zápis proveden dne 13.03.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2019 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 575101 JankoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 656810 Kozašice List vlastnictví: 186

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

pohledávka ve výši 4.477,30 Kč s příslušenstvím
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/11

k spoluvlastnickému podílu 1/24
k 14 Nc 1159/2006-6

Oprávnění pro
innogy Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, Strašnice, 
10800 Praha 10, RČ/IČO: 49903209

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-3793/2015-606

Z-4158/2015-606

V-8826/2015-606

Z-11062/2002-606

Z-14570/2006-606

Pořadí k

Pořadí k

17.03.2015 16:53

17.06.2015 15:00

D Poznámky a další obdobné údaje

710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního 
práva na nemovitosti Exekutorský úřad Šumperk 139 EX-01349/2015 -016 ze dne 
16.03.2015. Právní moc ke dni 30.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
17.03.2015 16:53:13. Zápis proveden dne 08.04.2015; uloženo na prac. Pardubice

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk 139 EX-01349/2015 -025 ze dne 11.06.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 11.06.2015 13:37:12. Zápis proveden dne 18.06.2015; uloženo na prac. 
Pardubice

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 1 099 EX-3488/2015 -14 ze dne 17.06.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 17.06.2015 15:00:35. Zápis proveden dne 09.07.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Pardubicích 12 Nc-9927/2002  
ze dne 01.11.2002; uloženo na prac. Pardubice

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Plzeň-jih 16 Ex-7705/2006 ze dne 05.10.2006.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2019 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 575101 JankoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 656810 Kozašice List vlastnictví: 186

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

o

k č.j. 9 Nc 566/2007-7
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/11

k spol. podílu 1/11
k 14 Nc 196/2008-9

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-15223/2007-204

Z-488/2008-606

Z-4561/2008-204

Z-8271/2009-204

Z-2744/2008-606

Z-19579/2008-204

Z-5345/2012-204

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Kolíně č.j. 9 Nc-566/2007 -7 
ze dne 02.10.2007; uloženo na prac. Kolín

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Klatovy 120EX-9741/2007 -7 ze dne 07.01.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Kolíně čj. 14 Nc-196/2008 -9 
ze dne 22.01.2008; uloženo na prac. Kolín

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí 14 Nc-196/2008 -9. Právní moc ke dni 
13.02.2009; uloženo na prac. Kolín

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Plzeň - jih 16 Ex-1630/2008 ze dne 08.02.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Kolín č.j. 14 Nc-3188/2008 -7 ze
dne 08.10.2008; uloženo na prac. Kolín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 14 Nc-3188/2008 -7.
Právní moc ke dni 17.03.2012; uloženo na prac. Kolín



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2019 00:00:00   

6
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 575101 JankoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 656810 Kozašice List vlastnictví: 186

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

o

o

čj. 14 Nc 3188/2008-7;
ke spoluvlastnickému podílu 1/11

k č.j. 14 Nc 1512/2009-5
ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/11

pověřený soudní exekutor Mgr. Tomáš Pospíchal, Exekutorský úřad Nymburk, se sídlem 
28.října 1474/20, 288 02 Nymburk

k č.j. 36 EXE 3006/2011-9
ke spol. podílu 1/11

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-21040/2008-606

Z-7125/2009-204

Z-14584/2009-204

Z-10619/2009-606

Z-16576/2011-204

Z-18180/2011-606

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Plzeň-jih 16 Ex-13455/2008 ze dne 07.11.2008.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Kolíně č.j. 14 Nc-1512/2009 -5
ze dne 20.03.2009; uloženo na prac. Kolín

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí 14 Nc-1512/2009 -5 ze dne 09.09.2009. 
Právní moc ke dni 05.06.2009; uloženo na prac. Kolín

Exekuční příkaz Exekutorský úřad Plzeň-jih 16 Ex-3206/2009 ze dne 29.04.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Kolíně čj. 36 EXE-3006/2011 -9
ze dne 31.08.2011; uloženo na prac. Kolín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Nymburk 070 Ex-
4301/2011 -10 ze dne 20.09.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2019 00:00:00   

7
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 575101 JankoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 656810 Kozašice List vlastnictví: 186

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Ing. Jiří Prošek, Exekutorský úřad Plzeň-město, se sídlem
Rychtaříkova 1, 326 00 Plzeň

k čj. 38 EXE 1492/2012-10
k podílu 1/11

pověřený soudní exekutor JUDr. Aleš Bayer,
Kateřinská 13, 120 00 Praha 2

k 38 EXE 642/2013-38
k podílu 1/11 z celku

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ingrid Švecová, Seifertova 17/455,
130 00 Praha 3

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-8982/2012-204

Z-10605/2012-606

Z-6980/2013-204

Z-8599/2013-606

Z-35762/2014-101

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud Kolín 38 EXE-1492/2012 -10 ze 
dne 05.06.2012; uloženo na prac. Kolín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město 134 EX-
07245/2012 -029 ze dne 09.07.2012.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Kolíně 38 EXE-642/2013 -38 ze 
dne 22.04.2013; uloženo na prac. Kolín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 2 002 Ex-
4044/2012 -17 ze dne 07.06.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 091 EX 04838/14-006 K 38 EXE-
755/2014 9 ze dne 05.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.06.2014 
13:10:49. Zápis proveden dne 13.06.2014; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2019 00:00:00   

8
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 575101 JankoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 656810 Kozašice List vlastnictví: 186

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Luhan, Karlovo nám. 17,
120 00 Praha 2

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 3 091 Ex-
04838/2014 -009 ze dne 06.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.06.2014
21:00:58. Zápis proveden dne 16.06.2014; uloženo na prac. Pardubice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti Exekutorský úřad Šumperk 139 EX-01349/2015 -016 ze dne 
16.03.2015. Právní moc ke dni 30.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
17.03.2015 16:53:13. Zápis proveden dne 08.04.2015; uloženo na prac. 
Pardubice

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk 139 EX-01349/2015 -025 ze dne 11.06.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 11.06.2015 13:37:12. Zápis proveden dne 18.06.2015; uloženo na prac.
Pardubice

Z-4871/2014-606

Z-3421/2015-809

V-3793/2015-606

Z-4158/2015-606

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/11

ke spoluvlastnickému podílu ve výši 1/11

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Povinnost k

Povinnost k

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO:
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO:
710511/9043

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 01349/15-014  ze 
dne 16.03.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.03.2015 16:46:46. Zápis 
proveden dne 23.03.2015; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 099 EX 3488/15-10 k 36 EXE-
1670/2015 -10 ze dne 10.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.06.2015 
14:51:13. Zápis proveden dne 17.06.2015; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2019 00:00:00   

9
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 575101 JankoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 656810 Kozašice List vlastnictví: 186

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor Mgr. Petr Micka, Svazu bojovníků za svobodu 68, 337 01 
Rokycany

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Sobíšková Bělohradská 270/17, Praha 6

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 1 099 EX-
3488/2015 -13 ze dne 17.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2015 
15:00:22. Zápis proveden dne 22.06.2015; uloženo na prac. Pardubice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Rokycany 168 Ex-
2491/2015 -13 ze dne 28.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.07.2015 
12:30:03. Zápis proveden dne 07.08.2015; uloženo na prac. Pardubice

Z-33040/2015-101

Z-4277/2015-606

Z-2651/2015-408

Z-5149/2015-606

Z-7984/2015-606

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spol. podílu 1/11

k podílu 1/11

k podílu 1/11 z celku

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Povinnost k

Povinnost k

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO:
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO:
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO:

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Rokycany 168 
EX-2491/2015 -9 ze dne 03.07.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.07.2015 
12:30:07. Zápis proveden dne 29.07.2015; uloženo na prac. Rokycany

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 6 180 
EX-5752/2015 -6 ze dne 23.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2015 
08:11:21. Zápis proveden dne 30.11.2015; uloženo na prac. Pardubice

Listina

Listina

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2019 00:00:00   

10
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 575101 JankoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 656810 Kozašice List vlastnictví: 186

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor JUDr. Jan Fendrych, Ve Studeném 117/5a Praha, 147 00 Praha

pověřený soudní exekutor Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská 270/17 Praha 169 00

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 6 180 EX-
5752/2015 -7 ze dne 26.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.11.2015 
08:11:21. Zápis proveden dne 30.11.2015; uloženo na prac. Pardubice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 2 132 Ex-
2328/2011 -28 ze dne 03.12.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.12.2015 
19:47:22. Zápis proveden dne 07.12.2015; uloženo na prac. Pardubice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 6 180 Ex-
1789/2017 -12 ze dne 10.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.05.2017 
18:45:23. Zápis proveden dne 12.05.2017; uloženo na prac. Pardubice

Z-7984/2015-606

Z-8219/2015-606

Z-8219/2015-606

Z-3183/2017-606

Z-3183/2017-606

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ke spol. podílu 1/11

ke spol. podílu 1/11

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Povinnost k

Povinnost k

710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO:
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO:
710511/9043

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Kolíně 38 EXE-1338/2011 -11 ze
dne 20.05.2011. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.12.2015 19:47:22. Zápis 
proveden dne 07.12.2015; uloženo na prac. Pardubice

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 6 180 
Ex-1789/2017 -8 ze dne 07.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.05.2017 
18:45:23. Zápis proveden dne 12.05.2017; uloženo na prac. Pardubice

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2019 00:00:00   

11
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 575101 JankoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 656810 Kozašice List vlastnictví: 186

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská  270/17
169 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor Mgr. Tomáš Pospíchal, 28. října 1474/20, 288 02 Nymburk

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Jiří Prošek se sídlem Dominikánská 13/8, 301 00 
Plzeň

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha 6 180 Ex-
5814/2017 -21 ze dne 09.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.08.2018 
09:42:24. Zápis proveden dne 22.08.2018; uloženo na prac. Pardubice

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Plzeň-město 134 

Z-25723/2018-101

Z-4686/2018-606

Z-5040/2019-208

Z-6041/2019-606

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/11

k podílu 1/11

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO: 
710511/9043

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO:
710511/9043

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II, RČ/IČO:
710511/9043

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 180 EX 5814/17-11  ze dne 
08.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.08.2018 12:22:59. Zápis proveden
dne 03.08.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Nymburk 070 
EX-1400/2019 -11 ze dne 02.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.09.2019 
08:45:51. Zápis proveden dne 05.09.2019; uloženo na prac. Nymburk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Plzeň-město 
134 EX-07874/2019 -005 ze dne 09.09.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
05.10.2019 16:09:45. Zápis proveden dne 07.10.2019; uloženo na prac. Pardubice

Listina

Listina

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20

Parcela: St. 39, Parcela: 415, Parcela: 90/20



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2019 00:00:00   

12
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 575101 JankoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 656810 Kozašice List vlastnictví: 186

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II
Čonka Štefan, Machalovce 271, Jánovce, Slovensko

Čonka Štefan, Machalovce 271, Jánovce, Slovensko
Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II

Čonka Milan, č.p. 215, 28128 Radovesnice II
Čonka Štefan, Machalovce 271, Jánovce, Slovensko

Comfort reality CZ, s.r.o., Vřesinská 75/22, Poruba, 70800 
Ostrava

Comfort reality CZ, s.r.o., Vřesinská 75/22, Poruba, 70800 
Ostrava

Comfort reality CZ, s.r.o., Vřesinská 75/22, Poruba, 70800 
Ostrava

Comfort reality CZ, s.r.o., Vřesinská 75/22, Poruba, 70800 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

710511/9043
480930/178

480930/178
710511/9043

710511/9043
480930/178

27808394

27808394

27808394

27808394

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva (dohoda) V1 2959/1994 kupní smlouva ze dne 18.10.1994, vklad ze dne 20.10.1994
pro vlastníka r.č.(280113/7600).

Usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 308/1997 Okresního soudu v Pardubicích z 
29.9.1998, právní moc z
5.11.1998.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresní soud v Pardubicích 32 D-1558/2006 -56 
ze dne 16.05.2007. Právní moc ke dni 27.06.2007.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu Exekutorský úřad Olomouc 164 Ex-1147/2011 
-126 ze dne 03.12.2013. Právní moc ke dni 29.01.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 
11.03.2014 09:00:00. Zápis proveden dne 02.04.2014.

Smlouva kupní  ze dne 17.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.07.2014 08:11:24. 
Zápis proveden dne 08.08.2014.

Smlouva kupní  ze dne 30.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.08.2014 12:22:39. 
Zápis proveden dne 26.08.2014.

Smlouva kupní  ze dne 06.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.08.2014 06:30:00. 
Zápis proveden dne 02.09.2014.

o

o

o

o

o

o

o

Z-6900002/1995-606

Z-6900033/1998-606

Z-12639/2007-606

V-2574/2014-606

V-8599/2014-606

V-9231/2014-606

V-9547/2014-606

POLVZ:2/1995

POLVZ:33/1998

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

EX-07874/2019 -045 ze dne 05.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 
05.10.2019 16:09:49. Zápis proveden dne 08.10.2019; uloženo na prac. 
Pardubice

Z-6043/2019-606



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2019 00:00:00   

13
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0532 Pardubice 575101 JankoviceOkres: Obec:

      90/20
     415

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 656810 Kozašice List vlastnictví: 186

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

32110
32110

190
170

Listina

Migdal David, Záhumení 847, 74285 Vřesina

Migdal David, Záhumení 847, 74285 Vřesina

Migdal David, Záhumení 847, 74285 Vřesina

Migdal David, Záhumení 847, 74285 Vřesina

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

750805/5511

750805/5511

750805/5511

750805/5511

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu Exekutorský úřad Pardubice 029 Ex-
2020/2009 -47 ze dne 18.08.2014. Právní moc ke dni 16.09.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 27.11.2014 16:28:59. Zápis proveden dne 23.12.2014.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu Exekutorský úřad Pardubice 195 Ex-
1413/2005 -112 ze dne 04.05.2015. Právní moc ke dni 10.06.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 05.08.2015 15:30:20. Zápis proveden dne 27.08.2015.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu Exekutorský úřad Praha 7 101 EX-12148/2012
-190 ze dne 24.06.2016. Právní moc ke dni 26.07.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
19.08.2016 17:56:34. Zápis proveden dne 13.09.2016.

Usnesení soudního exekutora o udělení příklepu Exekutorský úřad Praha 1 099 Ex-2502/2013 
-103 ze dne 15.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.01.2019 16:15:42. Zápis 
proveden dne 05.02.2019.

o

o

o

o

V-14779/2014-606

V-11311/2015-606

V-11366/2016-606

V-524/2019-606

27.12.2019  15:44:03Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-12-27T15:44:05+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




